

---

## PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 52518940

---

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 680,20 RON - 680,20 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare DISC PT. OTEL 230X2 Buc 2 6.64 13.28 APA DISTILATA 1 L Buc 128 1.68 215.04 EVRIKA EMAIL PE BAZA DE APA 0.75 L Buc 4 24.37 97.48 LAME CUTTER 18 MM 10BUC/SET 0550-201018 Buc 1 2.52 2.52 RULETA CAUCIUC 3 M 20113 Buc 1 7.14 7.14 TECHNOKOL ADEZIV RAPID 35 G Buc 1 3.78 3.78 HERA INTERIOR 15 L Buc 2 87.39 174.78 PROTECT MOMEALA GEL 150 G Buc 10 6.06 60.6 BURGHIU METAL 4 MM Buc 5 3.36 16.8 DISC PT. OTEL 125X1 MM Buc 3 2.94 8.82 CERESIT GLET CT126 20 KG Buc 1 25.21 25.21 MANUSI DE PIELE MRC-788-RW Buc 2 16.87 33.74 MANUSI WELDER ROSU 1801R Buc 1 21.01 21.01

---